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Toritapahtuma torstaina 11.6.2026   
  

 Suomen Tapahtumatrio Oy:n on tarkoitus järjestää 
Orimattilassa toritapahtuma torstaina 11.6.2026. Tapahtumaa 
varten järjestäjä anoo kaupungilta lupaa saada käyttää 
Varsapuiston tapahtuma-aluetta (merkitty liitekarttaan 
punaisella rajauksella) tapahtumapaikkana sekä mainostaa 
tapahtumaa kaupungin omistamilla katualueilla kahta viikkoa 
aiemmin.  
 
Tapahtuma-aika on noin klo 9.00–16.00, mutta paikanpäälle 
osa tapahtuman kauppiaista on tulossa jo edellisenä päivänä 
(10.6.2026) noin klo 17.00 jälkeen. Kulku tapahtuma-alueelle 
tapahtuu kaupungintalon ja Osuuspankin talon väliseltä 
parkkialueelta.  
 
Järjestäjä vastaa kaikista mahdollisesti tarvittavista 
suunnitelmista ja ilmoituksista tapahtumaan liittyen. Lisäksi 
järjestäjä huolehtii kaikista tapahtumaan liittyvistä 
viranomaisluvista. Mahdollisista tarvittavista liikennemerkeistä 
ja puomeista järjestäjä vastaa itse. Järjestäjä ilmoittaa 
tarvittaessa myös tapahtuma alueen viereisille kiinteistöille 
kojujen sijoittelusta.  
 
Liitekarttaan on merkitty sinisellä katkoviivalla kulkuyhteyksiä, 
jotka on pidettävä avoinna tapahtuma-aikana siten, että niitä on 
mahdollista käyttää mm. pelastusajoneuvojen kulkua varten. 
Lisäksi karttaan on sinisellä rajauksella merkitty 
tapahtumaalueella sijaitseva hevospatsas, jonka alueelle ei saa 
sijoittaa mitään tapahtumaan liittyvää toimintaa.  
 
Tapahtumaan tarvittavan sähkön saa ottaa ilman erillistä 
korvausta tapahtuma-alueen läheisyydessä sijaitsevista 
sähkökaapeista. Kaappien avaimen hakemisesta on sovittava 
erikseen yhdykuntatekniikan insinöörin kanssa, puh. 044 781 
3619  
Järjestön tulee itse huolehtia sähkökaapin sulkemisesta 
tilaisuuden päätyttyä sekä avaimen palauttamisesta 
kaupungintalon neuvontaan.  
 
Mainoksien pystytyspaikoissa on noudatettava kaupungin 
suosituksia ja ohjeita. Ennen pystyttämistä tulee järjestäjän 
hyväksyttää pystytyspaikat yhdyskuntatekniikan insinöörillä 
26.5.2026 mennessä perttu.ylikarppa@orimattila.fi. Järjestäjä 
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vastaa siitä, että taulut sijoitetaan katualueille siten, etteivät ne 
missään olosuhteissa vaaranna liikennettä tai turvallisuutta. 
Järjestäjän tulee kerätä kaikki mainokset / ilmoitukset pois 
paikoiltaan heti tapahtuman jälkeen 11.6.2026. 

 
 
Päätös Päätän myöntää edellä mainitussa tekstissä mainitulla tavalla 

Suomen Tapahtumatrio Oy:lle luvan käyttää liitteenä olevaan 
karttaan rajattua varsapuiston tapahtuma-aluetta 
toritapahtuman pitopaikkana perjantaina 11.6.2026. Lisäksi 
päätän antaa luvan käyttää Orimattilan kaupungin omistamia 
katualueita tapahtumaan liittyvien mainosten pystytyspaikkoina 
28.5. – 11.6.2026 välisenä aikana edellä mainitun tekstin 
mukaisesti. 

 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan 

kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
 

Ossi Hosiaisluoma 
Maankäyttöpäällikkö 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin 
elinvoimavaliokunta  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila   
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9.00 – 15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 12.5.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
____/_______ 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
12.5.2026 

 
 


